
1. 6. 2021           E56292/2021 

 

 

 

 

Dotaz: 

 

Na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, 

žádám o sdělení, zda Českomoravská myslivecká jednota, z. s., IČ 00443174, se sídlem Jungmannova 

32/25, 110 00 Praha 1, obdržela od Ministerstva pro místní rozvoj v letech 2005 až 2021, dar, příspěvek, 

grant, nebo  jinou peněžitou či věcnou podporu; popř. zda byla mezi MMR a Českomoravskou 

mysliveckou jednotou, z. s., v letech 2005 až 2021 uzavřena smlouva na peněžité plnění pro uvedený 

spolek. 

 

 

Odpověď: 

 

Na základě Vaší žádosti Vám sdělujeme, že v záznamech Ministerstva pro místní rozvoj  není evidován 

zápis o peněžitém či jiném plnění ze strany Ministerstva pro místní rozvoj  vůči Českomoravské 

myslivecké jednotě, z. s., se sídlem Jungmannova 32/25, 110 00 Praha 1.  Uvedené IČ 00443174  

není evidováno v databázi MMR. 

 


